in base alla Legge Regionale  con un costo complessivo di € 2.316,00  ( somme già  decurtata dal prezzo base 

del lotto) da sostenere successivamente dall’aggiudicatario 

Disponibilità del bene:  (debitore )  

Oneri condominiali:   ////. 

Prezzo base: € 43.431,75 (quarantatremilaquattrocentotrentuno/75)   

Offerta minima: € 32.573,81 (trentaduemilacinquecentosettantatre/81  pari 75%  prezzo base  

Cauzione : Pari o superiore  al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

LOTTO  DUE   

Fabbricato in Piazza Armerina, contrada Gruppazzi s.n.c., piano terra, censito in catasto fabbricati del

[...]

che conduce al fabbricato. 

Avv. Mario Mangiapane 
Via S Di Blasi 27 – /Fax 0934401515 

94016  PIETRAPERZIA  (EN)  

PEC: mario.mangiapane@avvocatienna.legalmail.it  

ORIGINALE 

Disponibilità del bene:  (debitore )  

Oneri condominiali:   ////. 

Prezzo base: € 20.073,38 (ventimilasettantatre/38 

Offerta minima: € 15.055,04 (quindicimilacinquantacinque/04)  pari 75%  prezzo base  

Cauzione : Pari o superiore  al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Situazione urbanistica e catastale come da relazione a firma dell’ing. Ernesto Conti  depositata in  atti e 

consultabile sul sito  I beni sono meglio descritti nella predetta perizia d’identificazione e di stima a firma